В инспекцию ФНС России N 1 по г. Москве

от Иванова Ивана Ивановича,

ИНН 123456789876.

Документ, удостоверяющий личность:

паспорт 1234 N 123456,

выдан ФМС  г. Москвы

25.05.2014,

проживающего по адресу: г. Москва,

ул. Светлая, д. 1, кв. 1
Заявление

Прошу предоставить мне имущественный налоговый вычет в соответствии со ст. 220 Налогового кодекса РФ в сумме 2 000 000 (два миллиона) руб., направленной на приобретение квартиры по адресу: г. Москва, ул. Темная, д. 2, кв. 2.

Документы, подтверждающие право на вычет (копия договора купли-продажи квартиры, Свидетельство о государственной регистрации права собственности, расписка о получении денежных средств), прилагаются.

Дата __10.07.2018____                                                                                      Подпись  Иванов